Warunki do sprzedaży dołączone są do księgi hipotecznej odnośnej nieruchomości oraz są do przejrzania w wydziale hipotecznym przy miejscowym Sądzie Okręgowym i w kancelarii Zarządu Towarzystwa.

Suwałki, dnia 15 (2) października 1907 r.

Prezes *St. Staniszewski.*

Sekretarz *Wł. Staniszewski.*

Do Sklepu Stowarzyszenia Spożywczego potrzebny jest zarządzający lub zarządzająca. Oferty należy składać do Zarządu Stowarzyszenia Kaucja jest wymagalną.

Sprawozdanie z giełdy zbożowej w Gdańsku.

Cena w kop. za pud franco Gdańsk po odliczeniu cla.